ROLINE Keystone Cat.6A (Classe EA)non blindé, sans
outil, SLIM, extra-court, blanc

Numéro d'article 26.11.0392 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 26.11.0392

EAN (piece unique) 7630049635036

ROLINE Keystone en qualité cat.6A pour l'utilisation dans les réseaux 10 Gigabit
Ethernet avec une bande passante de 500 MHz - maintenant dans une forme
particulierement étroite et tres courte

* Le raccordement des cables aux Keystones s'effectue sans outils - les fils des cables sont
simplement placés dans les guides ; le module est fermé et comprimé - le raccordement est
terminé

» Keystones avec code couleur imprimé selon EIA / TIA 568

* Les modules Keystone peuvent étre encliquetés dans un support de module 19"
(26.11.0357 en noir ou 26.11.0356 en gris clair) avec raccordement a la terre. lls peuvent
également étre montés en boite de raccordement avec un support de module 25.16.8579.

* Les Keystones ROLINE Cat.6A/Class EA 19" répondent aux caractéristiques techniques de
transmission d'un lien Cat.6A/Class EA.

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique de raccordement TP
Types de produits Keystone

Couleur blanc

Type de protection non-blindé

Qualité de transmission CatbA / Class EA



Nombre de ports
Attribution
Direction de la prise

Température de
fonctionnement min.

Température de
fonctionnement max.

Température de
stockage min.

Température de
stockage max.

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

1
EIA/TIA 568A & 568B
droit

-10 °C

60 °C

-40 °C

70 °C

21 mm
15 mm
30 mm
69

20 mm
20 mm
20 mm

0.005 kg



